

Årsredovisning

Bolagsredovisning i Kungsbacka AB

556939-7994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Svensson

2023-09-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2013 och bedriver redovisningstjänster så som bokföring, bokslut, årsredovisningar, deklarationer, löner, ekonomisk rådgivning m.m. Företaget är anslutet till SRF Konsulterna och har sitt säte i Onsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	143	314	270	358
Resultat efter finansiella poster	46	-64	-121	-88
Soliditet %	41	-81	33	70

Nettoomsättningen har minskat pga att verksamheten har legat nere del av året då ägaren haft annan sysselsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-16 974	-64 264
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-64 264	64 264
- Årets resultat			46 096
- Belopp vid årets utgång	50 000	-81 238	46 096

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-81 238
<i>Årets resultat</i>	46 096
<i>Summa</i>	-35 142

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-35 142
<i>Summa</i>	-35 142

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	143 063	314 149
Övriga rörelseintäkter	0	33 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	143 063	347 876
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	543	-218
Handelsvaror	-543	0
Övriga externa kostnader	-77 391	-80 440
Personalkostnader	-18 662	-292 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-37 001
Summa rörelsekostnader	-96 053	-410 170
Rörelseresultat	47 010	-62 294
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	120
Räntekostnader och liknande resultatposter	-914	-2 090
Summa finansiella poster	-914	-1 970
Resultat efter finansiella poster	46 096	-64 264
Resultat före skatt	46 096	-64 264
Årets resultat	46 096	-64 264

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 688
Övriga fordringar		4 970	726
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 970	5 414
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 269	33 382
<i>Summa kassa och bank</i>		31 269	33 382
Summa omsättningstillgångar		36 239	38 796
SUMMA TILLGÅNGAR		36 239	38 796

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-81 238	-16 974
Årets resultat	46 096	-64 264
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-35 142	-81 238
Summa eget kapital	14 858	-31 238
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 127	10 529
Övriga skulder	16 503	59 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-249	-249
Summa kortfristiga skulder	21 381	70 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	36 239	38 796

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	215 480	215 480
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	215 480	215 480
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	215 480	215 480
---------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Onsala

Eva Svensson

Eva Svensson

2023-02-28